
 
 

UCHWAŁA NR VII/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej administracyjnej i organizacyjnej zgłoszeń 
wewnętrznych naruszeń prawa. 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 
z 2024 r. poz.928) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę finansową administracyjną i organizacyjną dla jednostek 
organizacyjnych gminy zaliczanych do sektora finansów publicznych, którą prowadzić będzie Urząd Miejski 
w Skarszewach, zwany dalej jednostką obsługującą w zakresie prowadzenia procedury zgłoszeń wewnętrznych 
naruszeń prawa. 

§ 2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1. Centrum Usług Społecznych w Skarszewach. 

2. Gminny Ośrodek Obsługi Szkół i Przedszkoli w Skarszewach. 

3. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skarszewach. 

4. Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna w Skarszewach. 

5. Gminny Ośrodek Zdrowia w Skarszewach. 

6. Zespół Szkół Publicznych w Skarszewach. 

7. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Skarszewach. 

8. Szkoła Podstawowa im. Piotra Szturmowskiego w Pogódkach. 

9. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Godziszewie. 

10. Szkoła Podstawowa im. bł. s. Marty Wieckiej w Szczodrowie. 

11. Szkoła Podstawowa im. Franciszka Nierzwickiego w Więckowach. 

12. Przedszkole w Skarszewach „Tęczowy Zakątek”. 

§ 3. Obsługa wykonywana będzie na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy jednostką obsługującą 
a jednostką obsługiwaną. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.11.2024 r.

Poz. 4609



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4609


	UCHWAŁA NR VII/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-07T12:14:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




